[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 07.11.2013 г.   № 510

г. Александровск-Сахалинский

Об утверждении перечня подведомственности получателей средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район»

В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения принципа подведомственности расходов городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить перечень подведомственности получателей средств бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» (прилагается).

2. Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.12.2011г. № 671 и Постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 02.04.2013г. № 165 признать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
          И.о. мэра городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
В.А. Равдугин
Приложение

к Постановлению администрации

 городского округа

 «Александровск-Сахалинский район»

                                                                                                                                             от  07.11.2013 г.    № 510
Перечень
подведомственности получателей средств бюджета
 городского округа «Александровск-Сахалинский район»
	№
п/п
	Код ГРБС
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств  / Наименование  подведомственного получателя бюджетных средств

	1.
	902
	Администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	1.1.

	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	1.2.

	Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственное управление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	1.3.

	Муниципальное казенное учреждение «Служба «Заказчик» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.
	907

	Управление социальной политики городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.1.

	Муниципальное казенное учреждение Центр обеспечения функционирования образования городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.2.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.3.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.4.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.5.

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Мгачи городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.6.

	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Хоэ городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.7.

	Муниципальное казенное оздоровительное общеобразовательное учреждение, санаторного типа, для детей, нуждающихся в длительном лечении, санаторная школа-интернат с.Виахту городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.8.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 1 «Светлячок» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.9.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Ромашка» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.10.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3 «Теремок» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.11.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.12.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей  Детская школа искусств городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.13.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей центр детского творчества «Радуга» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.14.

	Муниципальное бюджетное учреждение «Александровск-Сахалинская Централизованная библиотечная система» городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	2.15.

	Клубное муниципальное бюджетное учреждение «Александровск-Сахалинский центральный районный дом культуры» городского округа «Александровск-Сахалинский район»